



Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie  
Finansowe REDAN SA za I kwartał 2015  
według MSSF

MSSF w kształcie zatwierdzonym  
przez Unię Europejską

GRUPA KAPITAŁOWA REDAN

Łódź, dn. 14.05.2015

<b>Spis treści</b>	<b>Strona</b>
<b>Skonsolidowany rachunek zysków i strat oraz sprawozdanie z całkowitych dochodów</b>	<b>1</b>
<b>Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej</b>	<b>3</b>
<b>Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym</b>	<b>5</b>
<b>Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych</b>	<b>6</b>
<b>Informacje dodatkowe</b>	<b>8</b>

**SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT  
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2015 DO 31 MARCA 2015 [WARIANT PORÓWNAWCZY]**

	Okres zakończony 31/03/2015	Okres zakończony 31/12/2014	Okres zakończony 31/03/2014  (przekształcony)
	PLN'000	PLN'000	PLN'000
<b>Działalność kontynuowana</b>			
Przychody ze sprzedaży	114 491	503 989	103 657
Pozostałe przychody operacyjne	1 475	3 489	1 031
<b>Razem przychody z działalności operacyjnej</b>	<b>115 966</b>	<b>507 478</b>	<b>104 688</b>
Zmiana stanu produktów			-
Amortyzacja	(1 891)	(7 503)	(1 847)
Zużycie surowców i materiałów	(2 931)	(11 592)	(2 673)
Usługi obce	(33 328)	(129 804)	(26 998)
Koszty świadczeń pracowniczych	(10 776)	(45 987)	(11 324)
Podatki i opłaty	(220)	(1 181)	(85)
Pozostałe koszty	(627)	(2 048)	(418)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	(67 794)	(290 637)	(61 028)
Pozostałe koszty operacyjne	(1 533)	(6 365)	(1 131)
<b>Razem koszty działalności operacyjnej</b>	<b>(119 100)</b>	<b>(495 117)</b>	<b>(105 503)</b>
<b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>(3 134)</b>	<b>12 361</b>	<b>(815)</b>
Przychody finansowe	169	913	54
Koszty finansowe	(2 468)	(12 643)	(1 068)
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych			
Udział w zyskach wspólnych przedsięwzięć			
Wynik z pozostałych zdarzeń -wyjście z Grupy			
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>(5 433)</b>	<b>631</b>	<b>(1 829)</b>
Podatek dochodowy	(453)	9 032	(753)
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>(5 886)</b>	<b>9 663</b>	<b>(2 581)</b>
<b>Działalność zaniechana</b>			
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej			
<b>ZYSK (STRATA) NETTO</b>	<b>(5 886)</b>	<b>9 663</b>	<b>(2 581)</b>
Zysk netto przypadający:			
Akcjonariuszom jednostki dominującej	(5 672)	5 568	(2 581)
Udziałom niedającym kontroli	(214)	4 095	-
	<b>(5 886)</b>	<b>9 663</b>	<b>(2 581)</b>
<b>Zysk (strata) na akcję (w zł na jedną akcję)</b>			
Z działalności kontynuowanej i zaniechanej:			
Zwykły	-0,16	0,16	-0,10
Rozwodniony	-0,16	0,16	-0,09
Z działalności kontynuowanej:			
Zwykły	-0,16	0,16	-0,10
Rozwodniony	-0,16	0,16	-0,09

**SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ORAZ POZOSTAŁYCH CAŁKOWITYCH DOCHODÓW  
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2015 DO 31 MARCA 2015 [WARIANT PORÓWNAWCZY] (cd.)**

	Okres zakończony 31/03/2015	Okres zakończony 31/12/2014	Okres zakończony 31/03/2014 (przekształcony)
	PLN'000	PLN'000	PLN'000
<b>ZYSK (STRATA) NETTO</b>	<b>(5 886)</b>	<b>9 663</b>	<b>(2 581)</b>
<b>Pozostałe całkowite dochody</b>			
<b>Składniki, które nie zostaną przeniesione w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat:</b>			
Skutki przeszacowania aktywów trwałych	-	-	-
Udział w skutkach przeszacowania aktywów trwałych jednostek stowarzyszonych	-	-	-
Przeszacowanie zobowiązań z tytułu świadczeń pracowniczych	-	-	-
Inne [opisać]	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący składników, które nie zostaną przeniesione do rachunku zysków i strat w późniejszych okresach	-	-	-
	-	-	-
<b>Składniki, które mogą zostać przeniesione w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat:</b>			
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych:			
- Różnice kursowe z przeliczenia powstałe w bieżącym roku	(1 811)	(634)	(4 325)
- Strata związana z instrumentem zabezpieczającym w ramach zabezpieczenia aktywów netto jednostek zagranicznych	-	-	-
- Korekty przeklasyfikujące w związku ze zbyciem jednostek zagranicznych w bieżącym roku	-	-	-
- Korekty przeklasyfikujące w związku z zabezpieczeniami aktywów netto zbytych w bieżącym roku jednostek zagranicznych	-	-	-
	<b>(1 811)</b>	<b>(634)</b>	<b>(4 325)</b>
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży:			
- Zysk netto z tytułu przeszacowania składników aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży powstały w ciągu roku	-	-	-
- Korekty przeklasyfikujące w związku ze zbyciem aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży w bieżącym roku	-	-	-
	-	-	-
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych:			
- Zyski powstałe w ciągu bieżącego roku	-	-	-
- Korekty przeklasyfikujące kwot ujętych w wynik	-	-	-
- Korekty wynikające z przeniesienia kwot do pierwotnych wartości pozycji zabezpieczanych	-	-	-
	-	-	-
Inne [opisać]	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący składników, które mogą zostać przeniesione do rachunku zysków i strat w późniejszych okresach	-	-	-
<b>Pozostałe całkowite dochody netto razem</b>	<b>(1 811)</b>	<b>(634)</b>	<b>(4 325)</b>
<b>SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW</b>	<b>(7 697)</b>	<b>9 029</b>	<b>(6 906)</b>
Suma całkowitych dochodów przypadająca:			
Akcjonariuszom jednostki dominującej	(7 474)	4 934	(6 906)
Udziałom niedającym kontroli	(223)	4 095	-
	<b>(7 697)</b>	<b>9 029</b>	<b>(6 906)</b>

Wiceprezes Zarządu Bogusz Kruszyński

Główna Księgowa Anna Królikiewicz

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ  
SPORZĄDZONE NA DZIEŃ 31 MARCA 2015 ROKU**

	Stan na 31/03/2015	Stan na 31/12/2014	Stan na 31/03/2014 <small>(przekształcony)</small>
	PLN'000	PLN'000	PLN'000
<b>AKTYWA</b>			
<b>Aktywa trwałe</b>			
Rzeczowe aktywa trwałe	37 493	37 239	19 844
Nieruchomości inwestycyjne	-	-	-
Wartość firmy	95	51	68
Pozostałe aktywa niematerialne	7 723	7 234	6 020
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	-	-	-
Inwestycje we wspólnych przedsięwzięciach	-	-	-
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	22 080	22 022	8 792
Należności z tytułu leasingu finansowego	-	-	-
Pozostałe aktywa finansowe	2 109	2 328	2 924
Pozostałe aktywa	253	254	147
<b>Aktywa trwałe razem</b>	<b>69 753</b>	<b>69 128</b>	<b>37 795</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>			
Zapasy	139 524	126 773	125 245
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	30 233	27 065	19 971
Należności z tytułu leasingu finansowego	-	-	-
Należności z tytułu kontraktów budowlanych	-	-	-
Pozostałe aktywa finansowe	4	4	827
Bieżące aktywa podatkowe	9 199	6 284	5 901
Pozostałe aktywa	1 473	1 231	1 086
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	11 829	21 938	6 272
	192 262	183 295	159 302
Aktywa klasyfikowane jako przeznaczone do zbycia	-	-	-
<b>Aktywa obrotowe razem</b>	<b>192 262</b>	<b>183 295</b>	<b>159 302</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>262 015</b>	<b>252 423</b>	<b>197 097</b>

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ  
SPORZĄDZONE NA DZIEŃ 31 MARCA 2015 ROKU (cd.)**

	Stan na 31/03/2015	Stan na 31/12/2014	Stan na 31/03/2014 (przekształcony)
	PLN'000	PLN'000	PLN'000
<b>KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA</b>			
<b>Kapitał własny</b>			
Wyemitowany kapitał akcyjny	34 666	34 666	26 938
Nadwyżka ze sprzedaży akcji	127 603	105 617	96 236
Kapitał rezerwowy	26 575	26 575	26 575
Zyski zatrzymane	(100 494)	(71 050)	(105 019)
	<b>88 350</b>	<b>95 808</b>	<b>44 730</b>
Kwoty ujęte bezpośrednio w kapitale, związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do zbycia	-	-	-
	<b>88 350</b>	<b>95 808</b>	<b>44 730</b>
Kapitały przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	88 350	95 808	44 730
Kapitały przypadające udziałom niedającym kontroli	7 695	7 918	
	<b>96 045</b>	<b>103 726</b>	<b>44 730</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>			
Długoterminowe pożyczki i kredyty	20 256	22 090	12 045
Pozostałe zobowiązania finansowe			10 343
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych	61	61	52
Rezerwa na podatek odroczoney	1 444	988	823
Rezerwy długoterminowe	-	-	-
Przychody przyszłych okresów	-	-	-
Pozostałe zobowiązania	60	59	55
	<b>21 821</b>	<b>23 198</b>	<b>23 317</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>			
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	98 728	88 607	85 454
Zobowiązania z tytułu kontraktów budowlanych			
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty	28 806	15 922	22 556
Pozostałe zobowiązania finansowe			2 541
Bieżące zobowiązania podatkowe	7 900	12 560	6 656
Rezerwy krótkoterminowe	2 567	2 586	2 939
Przychody przyszłych okresów	1 067	1 306	1 113
Pozostałe zobowiązania	5 081	4 518	7 791
	<b>144 149</b>	<b>125 499</b>	<b>129 050</b>
Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi klasyfikowanymi jako przeznaczone do zbycia			
	<b>144 149</b>	<b>125 499</b>	<b>129 050</b>
<b>Zobowiązania razem</b>	<b>165 970</b>	<b>148 697</b>	<b>152 367</b>
<b>Pasywa razem</b>	<b>262 015</b>	<b>252 423</b>	<b>197 097</b>

Wiceprezes Zarządu Bogusz Kruszyński

Główna Księgowa Anna Królikiewicz

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM  
ZA OKRES SPRAWOZDAWCZY KOŃCZĄCY SIĘ 31 MARCA 2015 ROKU**

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji	Kapitał rezerwowy ogółem	Kapitał rezerwowy z przeszac. rzeczowych aktywów trwałych	Kapitał rezerwowy z przeszac. Inwestycji	Kapitał rezerwowy na świadczenia pracownicze rozliczane Instrumentami kapitałowymi	Kapitał rezerwowy na zabezpieczenia	Kapitał rezerwowy z przewalutowania	Nadwyżka ze sprzedaży opcji na obligacje zamienne	Zyski zatrzymane	Przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	Przypadające udziałom niedającym kontroli	Razem
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
<b>Stan na 31 grudnia 2013 roku (po przekształceniu)</b>	<b>26 938</b>	<b>96 236</b>	-	-	-	-	<b>26 575</b>	-	-	<b>(98 113)</b>	<b>51 636</b>	-	<b>51 636</b>
Przeniesienie zysku na kapitał zapasowy													
Zysk netto za rok I kwartał 2014 roku obrotowego										(2 581)	(2 581)		(2 581)
Pozostałe całkowite dochody za I kwartał roku 2014 obrotowy (netto)										(4 325)	(4 325)		(4 325)
<b>Suma całkowitych dochodów</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(6 906)</b>	<b>(6 906)</b>	<b>-</b>	<b>(6 906)</b>
Emisja obligacji zamiennych													
Korekta wyniku lat ubiegłych													
<b>Stan na 31 marca 2014 roku</b>	<b>26 938</b>	<b>96 236</b>	-	-	-	-	<b>26 575</b>	-	-	<b>(105 019)</b>	<b>44 730</b>	-	<b>44 730,00</b>
Przeniesienie na kapitał zapasowy		9 212								(9 212)			
Podwyższenie kapitału	7 728	169									7 897		7 897
Sprzedaż części udziałów spółki Adesso/TXM										34 983	31 160	3 823	34 983
Korekta wyniku lat ubiegłych										181	181		181
Zysk netto za rok obrotowy 2014										9 663	5 568	4 095	9 663
Pozostałe całkowite dochody za rok obrotowy 2014 (netto)										(634)	(634)		(634)
<b>Suma całkowitych dochodów</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>9 029</b>	<b>4 934</b>	<b>4 095</b>	<b>9 029</b>
<b>Stan na 31 grudnia 2014 roku</b>	<b>34 666</b>	<b>105 617</b>	-	-	-	-	<b>26 575</b>	-	-	<b>(63 132)</b>	<b>95 808</b>	<b>7 918</b>	<b>103 726</b>
Zysk netto za rok obrotowy										(5 886)	(5 672)	(214)	(5 886)
Pozostałe całkowite dochody za rok obrotowy (netto)										(1 811)	(1 802)	(9)	(1 811)
<b>Suma całkowitych dochodów</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(7 697)</b>	<b>(7 474)</b>	<b>(223)</b>	<b>(7 697)</b>
Przeniesienie na kapitał zapasowy		21 986								(21 986)			
Korekta wyniku lat ubiegłych										16	16		16
<b>Stan na 31 marca 2015 roku</b>	<b>34 666</b>	<b>127 603</b>	-	-	-	-	<b>26 575</b>	-	-	<b>(92 799)</b>	<b>88 350</b>	<b>7 695</b>	<b>96 045</b>

Wiceprezes Zarządu Bogusz Kruszyński

Główna Księgowa Anna Królkiewicz

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH  
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2015 DO 31 MARCA 2015 [METODA POŚREDNIA]**

	Okres zakończony 31/03/2015	Okres zakończony 31/03/2014
	PLN'000	PLN'000
<b>Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej</b>		
<b>Zysk za rok obrotowy</b>	<b>(7 697)</b>	<b>(6 906)</b>
<b>Korekty:</b>		
Koszt podatku dochodowego ujęty w wyniku	453	753
Koszty finansowe ujęte w wyniku		
Przychody z inwestycji ujęte w wyniku	(79)	(174)
Zysk ze zbycia składników rzeczowych aktywów trwałych	(30)	-
(Zysk) / strata netto z wyceny zobowiązań finansowych wycenianych w wartości godziwej przez wynik		
(Zysk) / strata netto z wyceny aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu		
(Zysk) / strata netto z wyceny zobowiązań finansowych przeznaczonych do obrotu		
Niefektywna część zabezpieczenia przepływów pieniężnych		
(Zysk) / strata netto ze zbycia aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	
Strata z tytułu utraty wartości należności z tytułu dostaw i usług		
Odwrócenie odpisu z tytułu utraty wartości należności z tytułu dostaw i usług		
Amortyzacja i umorzenie aktywów trwałych	1 891	1 847
Zwiększenie wartości aktywów trwałych	(250)	
(Dodatnie) / ujemne różnice kursowe netto	(5)	323
Koszty z tytułu płatności na bazie akcji rozliczanych instrumentami kapitałowymi		
Koszty wynikające z emisji akcji na pokrycie otrzymanych usług konsultacyjnych		
Amortyzacja kontraktów gwarancji finansowych		
Zysk z efektywnego rozliczenia roszczeń wobec spółki Siódemka		-
	<b>(5 717)</b>	<b>(4 157)</b>
<b>Zmiany w kapitale obrotowym:</b>		
(Zwiększenie) / zmniejszenie salda należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności	(5 957)	(409)
(Zwiększenie) / zmniejszenie należności z tytułu kontraktów budowlanych		
(Zwiększenie) / zmniejszenie stanu zapasów	(12 751)	(8 824)
(Zwiększenie) / zmniejszenie pozostałych aktywów	(480)	(133)
Zmniejszenie salda zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	6 457	642
Zwiększenie / (zmniejszenie) zobowiązań z tytułu kontraktów budowlanych		
Zwiększenie / (zmniejszenie) rezerw	(20)	(881)
Zwiększenie / (zmniejszenie) przychodów przyszłych okresów		
Zwiększenie / (zmniejszenie) pozostałych zobowiązań		
<b>Środki pieniężne wygenerowane na działalności operacyjnej</b>	<b>(18 468)</b>	<b>(13 762)</b>
Zapłacone odsetki	513	618
Zapłacony podatek dochodowy	(880)	(1 139)
<b>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>(18 835)</b>	<b>(14 283)</b>



**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH  
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2015 DO 31 MARCA 2015 [METODA POŚREDNIA] (cd.)**

	Okres zakończony 31/03/2015	Okres zakończony 31/03/2014
	PLN'000	PLN'000
<b>Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej</b>		
Płatności z tytułu nabycia aktywów finansowych		
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych		
Otrzymane odsetki		
Tantiemy i inne dochody z działalności inwestycyjnej		
Dywidenda otrzymana od jednostek stowarzyszonych		
Inne otrzymane dywidendy		
Zaliczki wypłacone jednostkom powiązanim		
Wpływy z tytułu spłat pożyczek przez jednostki powiązane	100	
Płatności za rzeczowe aktywa trwałe	(1 465)	(960)
Wpływy z tytułu zbycia składników rzeczowych aktywów trwałych	39	30
Płatności za nieruchomości inwestycyjne		
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych		
Płatności za aktywa niematerialne		
Wydatki netto z tytułu przejęcia jednostek zależnych		
Wpływy netto z tytułu sprzedaży jednostek zależnych		
Wpływy netto z tytułu sprzedaży jednostek stowarzyszonych	-	
<b>Środki pieniężne netto (wydane) / wygenerowane w związku z działalnością inwestycyjną</b>	<b>(1 326)</b>	<b>(930)</b>
<b>Przepływy pieniężne z działalności finansowej</b>		
Wpływy z tytułu emisji własnych akcji		
Wpływy z tytułu emisji obligacji zamiennych		
Płatności z tytułu kosztów emisji akcji		-
Płatności z tytułu odkupu akcji		-
Wykup dłużnych papierów wartościowych		(225)
Wpływy z emisji umarzalnych kumulacyjnych akcji preferencyjnych		
Wpływy z emisji weksli długoterminowych		
Wpływ dotacji		
Wpływy z pożyczek i kredytów	13 211	3 196
Spłata pożyczek	(1 869)	(850)
Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(712)	(472)
Wpływy ze sprzedaży częściowej udziałów w spółkach zależnych niepowodującej utraty kontroli		
Zapłacone odsetki od kredytów, obligacji i leasingów	(540)	(596)
Dywidendy wypłacone na rzecz właścicieli		-
<b>Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności finansowej</b>	<b>10 090</b>	<b>1 053</b>
Zwiększenie netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(10 071)	(14 160)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu sprawozdawczego	21 938	20 333
Wpływ zmian kursów walut na saldo środków pieniężnych w walutach obcych	(38)	99
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu sprawozdawczego</b>	<b>11 829</b>	<b>6 272</b>
- o ograniczonej możliwości dysponowania	1 860	491

Wiceprezes Zarządu Bogusz Kruszyński

Główna Księgowa Anna Królikiewicz

## Informacja dodatkowa - Zysk na akcję

	Okres zakończony 31/03/2015	Okres zakończony 31/12/2014	Okres zakończony 31/03/2014
	zł na akcję	zł na akcję (przekształcony)	zł na akcję (przekształcony)
<b>Podstawowy zysk na akcję:</b>			
Z działalności kontynuowanej	(0,16)	0,16	(0,10)
Z działalności zaniechanej	-	-	-
<b>Podstawowy zysk na akcję ogółem</b>	<b>(0,16)</b>	<b>0,16</b>	<b>(0,10)</b>
<b>Zysk rozwodniony na akcję:</b>			
Z działalności kontynuowanej	(0,16)	0,16	(0,09)
Z działalności zaniechanej	-	-	-
<b>Zysk rozwodniony na akcję ogółem</b>	<b>(0,16)</b>	<b>0,16</b>	<b>(0,09)</b>

### Informacja dodatkowa - Podstawowy zysk na akcję

Zysk i średnia ważona liczba akcji zwykłych wykorzystana do obliczenia zysku podstawowego na akcję:

	Okres zakończony 31/03/2015	Okres zakończony 31/12/2014	Okres zakończony 31/03/2014
	PLN'000	PLN'000	PLN'000 (przekształcony)
Zysk za rok obrotowy przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	(5 672)	5 568	(2 581)
Wypłacona dywidenda na zamienne akcje uprzywilejowane (niedające prawo do głosu)	-	-	-
Inne [opisać]	-	-	-
<b>Zysk wykorzystany do obliczenia podstawowego zysku przypadającego na akcję ogółem</b>	<b>(5 672)</b>	<b>5 568</b>	<b>(2 581)</b>
Zysk za rok obrotowy z działalności zaniechanej wykorzystany przy obliczeniu podstawowego zysku na akcję z działalności zaniechanej	-	-	-
Inne [opisać]	-	-	-
<b>Zysk wykorzystany do wyliczenia podstawowego zysku na akcję z działalności kontynuowanej</b>	<b>(5 672)</b>	<b>5 568</b>	<b>(2 581)</b>
	Okres zakończony 31/03/2015	Okres zakończony 31/12/2014	Okres zakończony 31/03/2014
	'000	'000	'000 (przekształcony)
Średnia ważona liczba akcji zwykłych wykorzystana do obliczenia zysku na akcję	34 666	34 666	26 938

**Informacja dodatkowa - Rozwodniony zysk na akcje**

	Okres zakończony 31/03/2015	Okres zakończony 31/12/2014	Okres zakończony 31/03/2014
	PLN'000	PLN'000	PLN'000
			(przekształcony)
Zysk za rok obrotowy przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	(5 672)	5 568	(2 581)
Odsetki od obligacji zamiennych (po uwzględnieniu podatku 30%)	-	-	-
Zysk wykorzystany do obliczenia rozwodnionego zysku na akcję ogółem	(5 672)	5 568	(2 581)
Zysk za rok obrotowy z działalności zaniechanej wykorzystany przy obliczeniu podstawowego zysku na akcję z działalności zaniechanej			
Inne [opisać]	-	-	-
Zysk wykorzystany do wyliczenia rozwodnionego zysku na akcję z działalności kontynuowanej	(5 672)	5 568	(2 581)

Średnia ważona liczba akcji użyta do wyliczenia zysku rozwodnionego na akcję uzgadnia się do średniej użytej do obliczania zwykłego wskaźnika w następujący sposób:

	Stan na 31/03/2015	Stan na 31/12/2014	Stan na 31/03/2014
	'000	'000	'000
			(przekształcony)
Średnia ważona liczba akcji zwykłych wykorzystana do obliczenia zysku podstawowego na akcję	34 666	34 666	26 938
Akcje jakie zakłada się, iż wyemitowane zostaną bez otrzymania płatności:			
Opcje pracownicze	-	-	-
Częściowo opłacone akcje zwykłe	-	-	-
Obligacje zamienne	1 043	1 043	1 043
Inne [opisać]	-	-	-
Średnia ważona liczba akcji zwykłych wykorzystana do obliczenia zysku rozwodnionego na akcję	35 709	35 709	27 981

Akcje, które mogą potencjalnie rozwozić podstawowy zysk na akcję w przyszłości, ale nie zostały uwzględnione w wyliczeniu rozwodnionego zysku przypadającego na akcję ze względu na to, że w prezentowanym okresie/okresach mają działanie antyrozwozniające.

**Informacja dodatkowa - Skutki zmiany zasad rachunkowości**

Nie wystąpiły zmiany zasad rachunkowości w Redan SA, dokonano zmiany prezentacji zobowiązań z tytułu leasingów i zaprezentowano je w pozycji kredyty i pożyczki.

	<b>Było na 31.03.2014</b>	<b>Zmiana</b>	<b>Jest na 31.03.2014</b>
<b>AKTYWA</b>			
<b>Aktywa obrotowe</b>			
Zapasy	125 344	(99)	125 245
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	20 269	(298)	19 971
		-	
<b>Aktywa obrotowe razem</b>	<b>159 699</b>	<b>(397)</b>	<b>159 302</b>
		-	
<b>Aktywa razem</b>	<b>197 494</b>	<b>(397)</b>	<b>197 097</b>
<b>KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA</b>			
<b>Kapitał własny</b>			
Wyemitowany kapitał akcyjny	26 938	-	26 938
Nadwyżka ze sprzedaży akcji	96 236	-	96 236
Kapitał rezerwowy	26 575	-	26 575
Zyski zatrzymane	(104 617)	(402)	(105 019)
		-	
	45 132	(402)	44 730
Kwoty ujęte bezpośrednio w kapitale, związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do zbycia	-	-	-
		-	
Kapitały przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	45 132	(402)	44 730
		-	
Kapitały przypadające udziałom niedającym kontroli		-	
		-	
<b>Razem kapitał własny</b>	<b>45 132</b>	<b>(402)</b>	<b>44 730</b>
		-	
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>			
Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	10 763	1 282	12 045
Pozostałe zobowiązania finansowe	11 625	(1 282)	10 343
<b>Zobowiązania długoterminowe razem</b>	<b>23 317</b>	<b>-</b>	<b>23 317</b>
		-	
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>			
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	85 449	5	85 454
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	20 664	1 892	22 556
Pozostałe zobowiązania finansowe	4 433	(1 892)	2 541
<b>Zobowiązania krótkoterminowe razem</b>	<b>129 045</b>	<b>5</b>	<b>129 050</b>
		-	
<b>Zobowiązania razem</b>	<b>152 362</b>	<b>5</b>	<b>152 367</b>
		-	
<b>Pasywa razem</b>	<b>197 494</b>	<b>(397)</b>	<b>197 097</b>

Kwartalne skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Redan S.A. zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd dnia 14 maja 2015 r. oraz podpisane w imieniu Zarządu przez:

<b>PODPIS OSOBY, KTÓREJ POWIERZONO PROWADZENIE KSIĄG RACHUNKOWYCH</b>	
Anna Królikiewicz	Główny Księgowy
<b>PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU</b>	
Bogusz Kruszyński	Wiceprezes Zarządu

Łódź 14.05.2015